АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2025 года № 2457
г. Чита

«О внесении дополнений в постановление
администрации муниципального района
«Читинский район» от 10.07.2025 г. № 1464
«Об определении границ зон действия режима
функционирования «чрезвычайная ситуация»
в сельских поселениях «Новотроицкое».
«Шишкинское». «Маккавеевское»
муниципального района «Читинский район»

В соответствии со статьей 11 Федерального Закона РФ от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», ст. 8 Устава муниципального района «Читинский район», утвержденного
постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 15 сентября
2014 года № 100. в целях ликвидации чрезвычайной ситуации, администрация
муниципального района «Читинский район» постановляет:

1. В п.1.1 зона №1: село Маккавеево сельского поселения Маккавеевское внести
следующие организации: ИП Ольмезов А.И.

2. В п. 10 зона № 10: с. Засопка. сельское поселения «Засопкинское» внести следующие
организации: ИП Фураскин И.С..

2. Начальнику отдела информационных технологий опубликовать настоящее
постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Читинский
район».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления буду осуществлять лично.

И.о. главы муниципального района
«Читинский район» В.В.Шадапов